

## **Carote mixturi asfaltice pentru verificarea executiei lucrarilor de asfaltare in Zarnesti**

I.D.: 70477250

---

Data publicarii	21.06.22	Coduri CPV	71600000-4
-----------------	----------	------------	------------

---

Pretul estimativ: 2.980,00 RON - 2.980,00 RON

---

Descriere: Carote mixturi asfaltice pentru verificarea executiei lucrarilor de asfaltare in orasul Zarnesti, in cadrul contractului subsecvent nr.1 din 10/05/2022 la acordul cadru nr.46 din 19/04/2022- „Intretinere/ reparatii strazi din orasul Zarnesti" „Extragere si analiza carote mixturi asfaltice Analiza cuprinde: - Extragere carote: 2 buc x 260.00 lei/buc = 520.00 lei - Granulometrie+continut de bitum: 4 buc x 250.00 lei/buc = 1000.00 lei - Densitate pe carote: 4 buc x 80.00 lei/buc = 320.00 lei - Absorbție: 4 buc x 80.00 lei/buc = 320.00 lei - Grad de compactare: 4 buc x 30.00 lei/buc = 120.00 lei - Eliberare raport de incercare 4 buc x 10 lei/buc = 40.00 lei - Deplasare personal 8 buc x 70 lei/buc = 560.00 lei -Transport: 2 buc x 50 lei/buc = 100.00 lei TOTAL: 2980.00 lei fara TVA"

---